Kính gửi: Công ty cổ phần dược mỹ phẩm quốc tế LUPACELL

(Địa chỉ: V2-A03, lô đất TTDV 01, khu đô thị mới An Hưng, phường La Khê,

quận Hà Đông, TP. Hà Nội)

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định

về quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Công văn số 386/TTr-TTD báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh hoạt

đông kinh doanh, quảng cáo mỹ phẩm nhãn hiệu LUPACELL;

Cục Quản lý Dược thông báo như sau:

- Tạm ngừng xem xét và tiếp nhận hồ sơ công bố sản phẩm mỹ phẩm đối

với Công ty cổ phần dược mỹ phẩm quốc tế LUPACELL.

 - Thời gian áp dụng: 06 tháng kể từ ngày ký Công văn này.

Lý do: Công ty cổ phần dược mỹ phẩm quốc tế LUPACELL: Kê khai không

trung thực các nội dung trong Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm: Vi phạm điểm

m khoản 1 Điều 47 Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế

quy định về quản lý mỹ phẩm .

 Cục Quản lý Dược thông báo để Công ty/các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục Hải quan;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng;

- Văn phòng Cục (Bộ phận tiếp nhận HS);

- Website Cục QLD;

- Lưu: VT, MP (L).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:           /QLD-MP

V/v tạm ngừng xem xét và tiếp nhận

hồ sơ công bố sản phẩm mỹ phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:38:01+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:42:57+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:43:03+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:43:08+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:43:17+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:43:21+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!